
Andel

Priessnitz

To znám 
nasaďit sluneční brýle 
to umím 
chodit s hlavou s hlavou v oblacích 

To znám 
zapálit si těsně před spaním 
to umím 
nechat se unášet proudem 

To znám 
probouze se sám od sebe 
to umím 
civět dlouho dlouho do stropu 

To znám 
sedět u okna v dobré kavárně 
to umím 
posílat zprávy z telefonu 
až jednou půjdu do sebe 
po kamenných schodech dolů 
vymluvím se třeba na tebe 
že máš dlouhou chvíli 
až jednou půjdu do sebe 
do údolí dlouhých stínů 
vymluvím se na počasí 
vrátím se raději domů 

To znám 
to umím 
to znám 
to umím 
to znám 
to umím 
to znám 
to umím 
to znám 
to umím 
to znám 
to umím 
to znám 
to umím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

